

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการเพิ่มประสิทธิภาพและการบริหารจัดการกลุ่มพืชผัก โครงการขยายผลโครงการหลวงขุนสถาน จังหวัดน่าน

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 421,450.- บาท (สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 394,380 บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- บริษัท ฮอทิโกร จำกัด

- บริษัท ข่านต้า จำกัด

- หจก. จ.เจริญการเกษตร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคาหลังสุด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	บ.สอทีโกร จำกัด		บ.ช่างต้า จำกัด		หจก.จ.เจริญการเกษตร	
1	เมสึดพิกทองญี่ปุ่น	20	กระป๋อง	900	18,000			900	18000		
2	มะเขือม่วงก้านดำ พันธุ์มีเรียนเนย์	100	ซอง	330	33,000			330	33000		
3	มะเขือเทศเชอรี่ พันธุ์ทับทิมแดง ขนาด 20 กรัม	100	กระป๋อง	275	27,500			275	27500		
4	เมสึดพริกหวาน สีแดง พันธุ์สไปเดอร์	10,000	โหล	5.1	51,000	5.1	51,000		0		
5	เมสึดพริกหวาน สีเหลือง พันธุ์ซันนี่	10,000	โหล	5	50,000	5	50,000		0		
6	เมสึดพริกหวาน สีเขียว พันธุ์อัลมรินด์	10,000	โหล	2	20,000	2	20,000		0		
7	เมสึดมะเขือเทศโทมัส	5	ซอง	2,050	10,250			2,050	10,250		
8	ถาดเพาะกล้า 104 หลุม	5	กล่อง	1400	7,000					1,400	7,000
9	ถาดเพาะกล้า 200 หลุม	5	กล่อง	2000	10,000					2,000	10,000
10	มีเดียเพาะกล้า โนนยู	10	กระสอบ	380	3,800					380	3,800
11	ปุ๋ยสูตร 15-0-0	10	กระสอบ	465	4,650					465	4,650
12	ปุ๋ยสูตร 8-24-24	10	กระสอบ	1190	11,900					1,190	11,900
13	ถวงขวาน้ำนม ขนาด 8*13 นิ้ว	10	กระสอบ	2250	22,500					2,250	22,500
14	ท่อ PE ขนาด 16 มิล (200 ม.)	30	ม้วน	550	16,500					550	16,500
15	ท่อไมโคร ขนาด 3/5 มม.(200 ม.)	70	ม้วน	180	12,600					180	12,600
16	ปลั๊กเชื่อมท่อ PE กับท่อไมโคร ขนาด M1	14,000	ตัว	0.75	10,500					0.75	10,500
17	หัวน้ำหยดแบบปัก	14,000	ตัว	1	14,000					1	14,000
18	วาล์วปิด-เปิดน้ำ ขนาด 4 หุน (PE สีส้มเกลียวนอก)	500	ตัว	10	5,000					10	5,000
19	ข้อต่อตรงเกลียวใน 4 หุน	500	ตัว	3	1,500					3	1,500
20	ลวดเบอร์ 12 (50 กก.)	12	ม้วน	1790	21,480					1,790	21,480
21	เชือกฝ้ายสีขาวเบอร์ 18	60	ห่อ	720	43,200					720	43,200
รวม					394,380			121,000	88,750		184,630
รวมซื้อ					394,380						

ขออนุมัติจัดซื้อจาก

1. บริษัทฮอทิโกร จำกัด	121,000	บาท
2. บริษัทช่างต้า จำกัด	88,750	บาท
3. หจก.จ.เจริญการเกษตร	184,630	บาท
	394,380	บาท